
WÓJT GMINY SkDOWgE 

27~S8(i Sadowie 
ZARZĄDZENIE NR 0050.09.2023 

WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowie na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t, j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634),Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonać przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr Marzena Urban-Źelazowska 

Id: 8D3D6130-5FD9-4707-9149-D974DA72IDCB. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SAUGW!E 
27-580 Sadowie 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.09.2023 z dnia 17 luty 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
882 Pomoc społeczna 3 873 885,00 13 996,00 ' 3 887 881,00 

85228 Usługi opiekuńczej specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 15 000,00 15 000,00 
0830 Wpływy z usług 0,00 15 000,00 15 000,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 116,00 13 996,00 28 112,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

14 116,00 13 996,00 28 112,00 

85295 Pozostała działalność 15 000,00 -15 000,00 0,00 
0830 Wpływy z usług 15 000,00 -15 000,00 0,00 

Razem: 32 194 369,62 13 996,00 32 208 365,62 

WÓJT 
f~ 

mgr Marzend ilrban-Żelazowsk~ 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 8D3D6I30-5FD9-4707-9149-D974DA72IDCB. Podpisany Strona I 



WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowic 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie nr 0050.09.2023 z dnia 17 luty 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 5 832 417,94 13 996,00 5 846 413,94 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 14116,00 13 996,00 28 112,00 

3280 czŚwiad enia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

8 960,00 8 960,00 17 920,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 020,00 4 903,00 9 92300 ,

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 136,00 133,00 26900 ,

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 712 245,00 0,00 3 712 245,00 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 174 000,00 -2 560,00 171 440,00 

4300 Zakup usług pozostałych 174 000,00 -2 560,00 171 440,00 
90095 Pozastała działalność 37 000,00 2560,00 39 560,00 

4220 Zakup środków żywności 200,00 2 560,00 2 760,00 

Razem: 38 305 298,82 13 996,00 38 319 294,82 

mgr Marzena Urban-Żelazowskr 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 8D3D6I30-5FD9-4707-9149-D974DA72IDCB. Podpisany Strona 1 


